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EQUIPAMIENTO INTERIOR

Aire Acondicionado
Conexión Apple CarPlay y Android Auto
Parlantes
Alzalunas eléctricas en todas las puertas
Asientos
Control Crucero
Control de Audio en el volante
Arranque por botón start/stop
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-Asiento del conductor ajustable eléctricamente 
en 6 direcciones
Asiento del pasajero delantero ajustable 
manualmente en 4 direcciones
Entrada sin llave (Sistema PEPS)
Asientos delanteros con calefacción 

SEGURIDAD
Mando de Cierre a distancia

Inmovilizador de motor
Sensores de retroceso
Camara de retroceso

Sistema de control de Estabilidad ESP

Carrocería de alta rigidez
Seguros para niños en puertas posteriores
Anclaje  ISOFIX

Airbags

Sistema TPMS
Llave Smart key con arranque remoto
Llave plegable

Sistema  PEPS
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Control de estabilidad del vehículo (ESC / ESP)
Sistema de asistencia de frenado hidráulico (HBA)
Sistema de control de tracción (ASR / TCS)
Función de desbloqueo automático en colisión
Función de corte automático de combustible 
por colisión

EQUIPAMIENTO EXTERIOR
Aros de Aleación 17"
Protector de tolva con 4 agarraderas
Barra Antivuelco
Pisaderas laterales integradas
Neblineros delanteros
Neblineros posteriores
Retrovisores exteriores ajustables electricamente
con luces direccionables 
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Cámara lateral (lado del pasajero)
Espejos de puerta eléctricos plegables + ajustables 
eléctricos con intermitente + calefacción
Espejo retrovisor con antideslumbrante manual
Espejo retrovisor con antideslumbrante automático
Desempañador
Faro automático + limpiaparabrisas automático
Luces de circulación diurna
Faros con función Sígueme a casa

Conoce nuestros concesionarios aquí: www.greatwall.com.pe/locales/ 713-5000

/GWMPERU

Great Wall se reserva el derecho de hacer los cambios en sus especificaciones sin previo aviso. Las características que aparecen en esta ficha técnica son ilustrativas. Las especificaciones, características, 
equipamiento y colores mostrados en este catálogo están basados en la última información disponible al momento de la publicación. Las características definitivas del vehículo serán las que conozca y 
acepte el comprador en la correspondiente orden de pedido. Fecha: Enero 2020.



Blanco Azul Negro Gris Marrón

5425 mm

1882 mm

1883 mm

Equipo multimedia 9”
con sistema Apple CarPlay 
y Android Auto

Asientos eco cuero Pisaderas laterales integradas

Botón de encendido Start/Stop Volante con control de audio + 
control crucero

Espejos laterales eléctricos 
con luces direccionales

CARROCERÍA MT 4X2 STANDARD MT 4X4 STANDARD MT 4X4 LUXURY

MOTOR

Cilindrada
Numero de Cilindros
Sistema de Alimentación
Transmisión
Máxima potencia
Máximo Torque
Dirección
Frenos Delanteros
Frenos Posteriores
Suspensión delantera
Suspensión posterior

Tracción

1,996 c.c

4 cilindros en línea 16 válvulas con EGR Sistema DPF
Diesel Turbo VGT + Intercooler, Inyección Common Rail y admisión variable

Mecánico de 6 velocidades + retroceso
161 Hp / 3,600 rpm

410 Nm / 1,500 – 2,500 rpm

Asistida hidráulicamente
Disco Ventilado
Disco y Tambor

Independiente con doble horquilla, resorte y amortiguador

Eje rígido con paquete de resortes de hojas

Largo (mm)
Ancho (mm)
Altura (mm)
Distancia entre ejes (mm)
Distancia libre al suelo (mm)
Neumáticos
Peso Bruto (kg.)
Peso Neto (kg.) 
Capacidad total de carga (kg.)
Capacidad carga de tolva (kg.)

2,965
1,915
1,050
675 

5,425
1,883
1,882
3,230
194

245/70 R17
3,080
2,030
1,050
675

3,080
2,030
1,050
675

2WD 4WD (2H – AUTO – 4L)
Selector eléctrico con perilla

4WD (2H – AUTO – 4L)
Selector eléctrico con perilla


